РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Рысайкино
муниципального района

Похвистневский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2016 № 36

Об утверждении отчета о выполнении плана
мероприятий по повышению эффективности

использования бюджетных средств, увеличению

поступлений налоговых и неналоговых доходов

бюджета сельского поселения Рысайкино

муниципального района Похвистневский за 1

полугодие 2016 года

В соответствии с Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от 29.11.2013г. № 923, Администрация сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет о выполнении Плана мероприятий по повышению эффективности использования бюджетных средств, увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов бюджета сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский за 1 полугодие 2016 года.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Рысайкинская ласточка».
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава поселения                                                                                          В.М. Исаев